jedenmilionsedmsetpadesátosmtisícstošedesa'itři korun českých a šedesatšest haléřů).

Cena díla pro část 2. Centrum specifické potřeby činí bez daně z přidané hodnoty:

1.041.776,09 Kč

(slovy : jedenmiliončtyřiceiy'ednatisícsedmsetsedmdesa'tšest korun českých a devět haléřů).

Cena díla CELKEM činí bez daně z přidané hodnoty:

2.799.939, 75 Kč

(slovy: dvamilionysedmsetdevadesátdevéttisícdevétsettřicetdevět korun českých a

sedmdesátpét haléřů).

Celkova daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % činí částku:

587.987,35 Kč

Celková cena díla včetně daně z přidané hodnoty činí celkem:

3.387.927,10 Kč

článek |||. Závěrečná ustanovení

3.1. Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy: